
UCHWAŁA NR XL/362/06  
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 26 kwietnia 2006 r. 

 
 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Białogard 
na rok 2005 

 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) i art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, 
poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319) po zapoznaniu się z opiniami Komisji 
rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta na rok 2005 oraz Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu    
z wykonania budżetu Miasta i planów finansowych na rok 2005 Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 

         
 

    § 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu Miasta 
Białogard na rok 2005, zawierające zestawienie dochodów i wydatków 
wynikające z zamknięć rachunków budżetu Miasta po stronie: 
 
 1) dochodów w kwotach: 
    a) plan  - 41.830.825 zł, 
    b) wykonanie  - 40.869.129 zł; 
 
 2) wydatków w kwotach: 
    a) plan  - 49.973.892 zł, 
    b) wykonanie  - 46.466.656 zł. 
 
   2. Przyjmuje się sprawozdanie roczne Burmistrza z wykonania zestawienia 
przychodów i wydatków Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska                
i Gospodarki Wodnej na rok 2005, zamykające się po stronie: 
 
 1) przychodów kwotami: 
    a) plan  -    87.183 zł, 
    b) wykonanie  -  121.662 zł; 

 
 2) wydatków kwotami: 

a) plan  -   87.183 zł, 
b) wykonanie  -   70.476 zł. 
 

 



 2

    3. Przyjmuje się sprawozdanie roczne Burmistrza z wykonania planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Miastu ustawami na rok 2005, zamykające się po stronie: 
 
 1) dochodów kwotami: 

a) plan  - 7.804.602 zł, 
b) wykonanie  - 7.682.642 zł; 
 

 2) wydatków kwotami:    
 

a) plan  - 7.804.602 zł, 
b) wykonanie  - 7.682.223 zł. 

 
    4. Budżet Miasta Białogard na rok 2005 zamknął się niedoborem w kwocie 
5.597.527 zł. 
 

 
    § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 
 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


